Стамова е изключена от списъка на лицата, които могат да бъдат назначавани за синдици в производството по несъстоятелност по Търговския закон, утвърдена със заповед след изпит за придобиване на квалификация синдик №ЛС-04-72/21.02.2006 г.	
	ОСЪЖДА Министерство на правосъдието да заплати на Х. Стамова сторените по делото разноски в размер на 1 570 / хиляда петстотин и седемдесет/ лева.	
	РЕШЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Георги Георгиев	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Юлия Тодорова/п/ Десислава Стоева